
 

 

Přihláška do výběrového řízení k pracovní stáži v zahraničí 
v rámci programu Erasmus+ 2021/2022 

 
Jméno a příjmení: 
Třída: 
Telefon: 
Email: 
 
Obor studia:  Jezdec a chovatel   Chovatelství  Trenérství 
Typ studia:  Denní    Dálkové 
Vyučující AJ:   
 
1) Vybraná destinace:  

Název 
zahraniční 
instituce 

Město Stát Délka pobytu a 
předpokládaný 
termín výjezdu 

 

Poznámka 

R.A.C.E Kildare Irsko 3 týdny 
listopad/prosinec 

dostihová škola 

BRS Newmarket Velká Británie 3 týdny 
jaro 2022 

dostihová škola 

AFASEC Chantilly Francie 3 týdny 
leden 2022 
(nepotvrzeno) 

dostihová škola 

Pettkó-Szandtner 
Tibor Lovas 
Szakképző Iskola  

Bábolna Maďarsko 3 týdny 
podzim 2021 či 
jaro 2022 
(nepotvrzeno) 

jezdecká škola 
nedostihová 

KPEDU Kokkola Finsko 3 týdny 
září 2022 

klusáci 
živočišná výroba 

 
Uveďte destinaci, o kterou máte zájem. Lze uvést až 3 v pořadí dle zájmu. 
 
________________________________ 
 
________________________________ 
 
________________________________ 
 
 
 
 
2) Jazykové znalosti: 

Jazyk Délka studia  
(v letech) 

Úroveň znalostí (výborně - 1, 
základně – 5) 

   

   

   

 
  



 

 

Pokud budu vybrán(a), zúčastním se kulturní a odborné přípravy, kterou zorganizuje 

VOŠ, SPŠ a SOŠ před začátkem stáže. Absolvuji on-line kurz cizího jazyka. Před zahájením 

stáže i po jejím ukončení absolvuji on-line jazykový test. Po ukončení stáže se budu podílet 

na šíření jejích výsledků a ve stanoveném termínu odevzdám požadované výstupy stáže. 

V  ...................................  datum:  ...................................................  

 ......................................................   ......................................................  

 podpis žáka podpis zákonného zástupce 
 (zájemce o stáž) (v případě nezletilého žáka) 

Přihlášku společně s motivačním dopisem v českém jazyce odevzdejte na sekretariátu 

školy (osobně, poštou, naskenované e-mailem) do 15. 2. 2022 do 13:00 hod. 

 


